Per quanto riguarda i piani di incentivazione a base azionaria, che comportano aumenti del capitale 

sociale, si segnala che l’Assemblea, il 2 aprile 2020 (l’“Assemblea 2020”), ha deliberato, tra l’altro, 

di:  

- aumentare il capitale sociale gratuitamente, in via scindibile, ai sensi dell’art. 2349 del Codice 

civile per massimi Euro 5.254.563,16, (cinque milioni duecento cinquantaquattro mila 

cinquecento sessanta tre, 16 ), mediante emissione, anche in più tranche, di massime n. 

6.824.108 (sei milioni ottocento venti quattro mila, 108) nuove azioni, con esclusione del 

diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, commi 5 e 6, del Codice civile , al servizio, tra l’altro,